
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 132 del 04/11/2004
 

 
COMUNE DI CELLAMARE (Bari)DELIBERA C.C. 23 settembre 2004, n. 31
 
 Approvazione progetto lottizzazione Via A. De Gasperi (maglia C1 n.9).
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Udita la relazione del Signor Pizzi Antonio - Assessore all'Urbanistica del Comune di Cellamare;
 
Visto il progetto di lottizzazione adottato con atto di CC n. 9 del 27/4/2004;
 
Considerato che il progetto di lottizzazione non è stato interessato da opposizioni ed osservazioni;
 
Vista la relazione idrogeologica inerente il corretto smaltimento delle acque meteoriche, a firma dell'ing.
Pietro Lombardi, progettista della lottizzazione in parola, pervenuta in data 25/08/2004 prot. 3323.
 
Vista la L.R. 31/5/1980 n. 56;
Con voti unanimi resi come per legge
 
 
DELIBERA
 
per i motivi in premessa
 
1) di APPROVARE, in ogni sua parte e in via definitiva, il progetto di lottizzazione dei suoli siti alla
contrada "Pacifico", ubicati in zona di "espansione C3 - parte della maglia n. 1 di PRG - lotto 1/D,
proposto dalla Signora Capozzi Chiara Maddalena - Amministratore Unico della Società RO.FI.LO. s.r.l.,
tecnici progettisti: ing. Pietro Lombardi e arch. Giulio Castellani, che si compone dei seguenti elaborati:
- tav. A: relazione tecnico/finanziaria;
- tav. B: relazione - schema di convenzione;
- tav. 1: stralcio di PRG, stralcio catastale - stralcio aereofotogrammetrico - calcolo sup. complessiva
della lottizzazione - calcolo delle aree dei lotti;
- tav. 2 planimetria generale, planimetria quotata, schema tipologico (pianta), pianta piano terra e
sezione;
- tav. 3 ripartizione delle sup. per lotti, strade e standards, viabilità, parcheggi e sezioni stradali,
planimetria degli impianti (reti idriche, fognanti, elettriche, telef. e gas metano).
 

1



2) di DARE ATTO che il progetto di lottizzazione in argomento è munito di scheda di controllo.
 
3) di INCARICARE il Capo Settore Tecnico per gli ulteriori adempimenti consequenziali previsti per
legge.
 
Letto, approvato e sottoscritto
 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale
dott. Michele Laporta dr.ssa Anna Antonia Pinto
 
_________________________
 
 

2


